彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 林美玉

受文者： 彰化縣立員林國中
公告時間：中華民國111年02月11日 10:44

公告編號：11101008

速別： 普通件
附件： 1110210-附件1-教職員變更個人密碼的操作.pdf, 1110210-附件2-系統設
定定期變更密碼的操作.pdf, 1110210-附件3-國中-提供系統管理者做設定.pdf,
1110210-附件3-國小-提供系統管理者做設定.pdf,

主旨：補充本縣學生學籍與教師差假系統安全防護事宜，詳
如說明，請查照。

說明：

一、 依據本府111年1月14日府教學字第1110011191號函贋
續辦理。

 二、 配合資訊安全及駭客日新月異的技術 ，請教職員配合
除了帳號修正為至少8碼外，密碼也請適時修正為12碼，相
關規定及操作方式請參考附件1。

 三、 請系統管理者設定：
 (一) 旨案系統至少每90天要更新登入的密碼；新密碼不可以

跟前1次的密碼相同；每次登入失敗超過3次，需等30分鐘後
才能再登入系統；設定方式請參考附件2。

 (二) 有關各處室的權責及權限設定，可以參考附件3。
 四、 提醒：

 (一) 不要用身份證或是太好記的當帳號。
 (二) 在使用公用電腦時，不要用記憶密碼的方式，避免密碼

外洩。